

Praktikanter søges 2021

Med passion for spil, krimier og escape rooms

DIG

Du er fortabt i escape rooms, thrillere, brætspil, true crime eller historiefortælling, og du har lyst til at gøre din passion til en livslang karriere.

Du søger en praktikplads i 2021 med stor frihed, solid sparring og et netværk af erfarne kræfter.

Du ønsker at tage personligt ansvar for din hverdag og øge kompetencer i tråd med dine interesser og dit studie. Du er målrettet og ønsker (i sparring med kompetente guider), at indgå i et udviklingsprojekt.

Du er talentfuld og flittig, men ser ofte skæve vinkler i verden. Dine venner beskriver dig måske som nysgerrig, ambitiøs eller kreativ. Uanset hvad dine venner siger, er du klar til at gøre det umulige.

PROJEKTET

Med udgangspunkt i en velbeskrevet forretningsplan og en gennemtestet prototype skal vi sammen bygge en international spil-succes. Omdrejningspunktet er et internationalt etableret krimithriller-univers, bakket op af bøger og biografilm, der er kendt af alle danskere. Universet plejes og udbygges af os med nye fortælleformer og bred markedsføring i de landsdækkende medier.

Vi er et voksende hold med 12 erfarne eksperter, der anerkendes internationalt inden for fx strategisk ledelse, spildesign, tegnefilm og krimithrillere. Projektet bæres igennem af vores samlede kompetencer.

Virksomheden er nystiftet med det ene formål at lancere og skalere spillet. 2 af os driver virksomheden og bliver de kontaktpersoner, der strukturerer din hverdag, så du når de aftalte læringsmål.

ROLLEN

Det vigtigst for os er ikke din uddannelse eller din livssituation. Men vi har 3 roller, der alle kredser om udvikling, design, brugertest og research. Vi håber at finde studieaktive praktikanter, som kan udfylde en eller flere af rollerne i 3-6 måneder af 18-37 timer om ugen. Vi mødes med hinanden på Zoom, så det er underordnet hvor i landet du lever.

- **Praktik indenfor Online Marketing**
Du forstår SoMe, Tracking Pixels og SEO. Du kommunikerer let og formidler din viden til andre.
Uddannelse fx: Markedsføringsøkonom, Multimediedesigner, Ha(IT), Cand.merc eller Kommunikation.
- **Praktik indenfor Webdesign / Art Direction**
Med din skarpe æstetiske sans kan du skabe brugervenlige hjemmesider eller en visuelle identiteter. Du kender måske til backend eller har arbejdet med fysiske printfiler.
Uddannelse fx: Multimediedesigner, Digital Media, Mediegrafiker, Grafisk Designer, Arkitekt.
- **Praktik indenfor Spildesign**
Du er empatisk og opfindsom når du udtænker plot og historier. Du har arbejdet med brugertest og UX.
Uddannelse fx: På Universitetet, Serviceøkonom, Vallekilde højskole, Østerskov eller Epos.

ANSØGNINGEN

Skriv 5 linjer om din passion og 5 linjer om hvad du drømmer om at lave i praktikken. Beskriv på 10 linjer et projekt du er stolt af eller en hobby, hvor du føler dig enestående. Tilføj hvornår i 2021 du ønsker praktikken.

Send det hele til hp@danskspildesign.com Send det i dag.